
 

 

ПРИКАЗ 

18.10.2021                                                                                                                         № 67/1-Д 

О зачислении детей в МБДОУ №50 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации «Об образовании» 

№273-ФЗ от 29.12.2012 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить 18.10.2021 г. в группу общеразвивающей направленности МБДОУ №50 

«Малыш» г. Симферополя для посещения с 18.10.2021г. следующих воспитанников: 

 

№ 

п/п 

Регистрационный номер 

заявления 

Дата рождения № группы 

1 281 от 13.10.2021 21.07.2017 02 

2 282 от 13.10.2021 04.02.2017 02 

3 283 от 08.10.2021 29.03.2015 03 

4 284 от 15.10.2021 29.04.2015 03 

 

Основание: 

1. Направление; 

2. Заявление родителей (законных представителей); 

3. Договор между муниципальным бюджетным  дошкольным  образовательным  

учреждением   «Детский сад общеразвивающего вида №50 ''Малыш'' 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

и родителями (законными представителями) ребенка, посещающего МБДОУ 

№50 «Малыш» г. Симферополя. 

 

 

Заведующий                                                                                                        Ю.Ю. Корниенко 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 50 «МАЛЫШ»   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

295015, г. Симферополь, ул. Объездная, 4а 

Тел.  (3652) 60-10-80                                                                                               E-mail:malyshsimf@gmail.com 


		2021-10-19T10:11:19+0300
	Корниенко Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




